

**HCØ 65-69 Holding A/S**  
Lassonsvej 2, 7430 Ikast

**CVR-nr. 37 37 57 64**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023

---

Kent Posselt Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HCØ 65-69 Holding A/S Lassonsvej 2 7430 Ikast  Telefon: 97251088  CVR-nr.: 37 37 57 64 Stiftet: 18. januar 2016 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Preben Rosenkilde, formand Lars Ternholt-Pedersen Kent Posselt Pedersen
<b>Direktion</b>	Lars Ternholt-Pedersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
<b>Dattervirksomhed</b>	HCØ 65-69 ApS, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i HCØ 65-69 ApS samt anden investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.093 t.kr. mod 49.866 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-44.144</b>	<b>-9.501</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.938.191	49.430.927
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	523.141	1.074.835
Øvrige finansielle omkostninger	-281.151	-507.687
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.136.037</b>	<b>49.988.574</b>
1 Skat af årets resultat	-43.516	-122.672
<b>Årets resultat</b>	<b>9.092.521</b>	<b>49.865.902</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	8.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-13.570.524
Udbytte for regnskabsåret	0	82.000.000
Overføres til overført resultat	1.092.521	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.563.574
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.092.521</b>	<b>49.865.902</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	277.051	70.338.860
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	21.330.091
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>277.051</u>	<u>91.668.951</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>277.051</u></b>	<b><u>91.668.951</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.894.092
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>5.894.092</u>
Likvide beholdninger	<u>3.659.809</u>	<u>210</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.659.809</u></b>	<b><u>5.894.302</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.936.860</u></b>	<b><u>97.563.253</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	1.760.673	668.151
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	82.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.760.673</b>	<b>84.668.151</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	0	10.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	10.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.999	17.525
Gæld til tilknyttede virksomheder	122.672	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.591.849
Selskabsskat	43.516	122.672
Anden gæld	0	163.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	176.187	2.895.102
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>176.187</b>	<b>12.895.102</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.936.860</b>	<b>97.563.253</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	2.000.000	13.570.524	19.231.725	0	34.802.249
Resultatandel	0	-13.570.524	-18.563.574	82.000.000	49.865.902
Egenkapital 1.					
januar 2022	2.000.000	0	668.151	82.000.000	84.668.151
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-82.000.000	-82.000.000
Resultatandel	0	0	1.092.522	0	1.092.522
Ekstraordinært					
udbytte vedtaget					
i regnskabsåret	0	0	8.000.000	0	8.000.000
Udloddet					
ekstraordinært					
udbytte vedtaget					
i regnskabsåret	0	0	-8.000.000	0	-8.000.000
	<b>2.000.000</b>	<b>0</b>	<b>1.760.673</b>	<b>0</b>	<b>3.760.673</b>



## Noter

	2022	2021
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	43.516	122.672
	<b>43.516</b>	<b>122.672</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	7.337.409	7.337.409
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>7.337.409</b>	<b>7.337.409</b>
Opskrivninger 1. januar	63.001.451	13.570.524
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.938.191	49.430.927
Udbytte	-79.000.000	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-7.060.358</b>	<b>63.001.451</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>277.051</b>	<b>70.338.860</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
HCØ 65-69 ApS	Ikast-Brande	100 %
<b>3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	21.330.091	21.989.591
Afgang i årets løb	-21.330.091	-659.500
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>21.330.091</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>21.330.091</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet anparter i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 277 t.kr., til sikkerhed for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2022.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut. Engagementet udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2022.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.